ПРОТОКОЛ № 50/2025
заседания коллегии Ассоциации Саморегулируемая организация

«Межрегиональный союз кадастровых инженеров»

(Ассоциация СРО  «МСКИ»)

г. Екатеринбург

ул. Московская, д.195, офис 1126

Время проведения: 11.00 – 12.00 (время местное)

 «30» декабря 2025 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОЛЛЕГИИ: Лебедева Л.Г.

Согласно п. 6.3. Положения о постоянно действующем коллегиальном органе управления

Ассоциации Саморегулируемая организация «Межрегиональный союз кадастровых

инженеров» (далее – Ассоциация, Ассоциация СРО «МСКИ») на заседаниях Коллегии

председательствует Председатель Коллегии Ассоциации.

ЧЛЕНЫ КОЛЛЕГИИ: Зырин С.Р., Коновалов В.Е., Тарелкин Е.П. (Он-лайн). Кворум для

принятия решений имеется, 4 (четыре) члена Коллегии, 57,14%.

ПРИГЛАШЕННЫЕ: Теплых О.А. – Директор Ассоциации, секретарь заседания Коллегии

(протокол № 47/2023 от 04.12.2023).

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение заявления о принятии в члены Ассоциации

2. Исключение кадастровых инженеров из членов Ассоциации.

1. СЛУШАЛИ: Рассмотрение заявлений о принятии в члены Ассоциации

Докладчик О.А. Теплых

Поступили заявления о принятии в члены Ассоциации

РЕШИЛИ: Принять в члены Ассоциации следующих соискателей:

№

п/п

Регистрационный

номер в реестре

членов СРО

ФИО

Идентификационный

номер квалификационного

аттестата

1. 2926 Кургаева Екатерина Владимировна Выписка из протокола №

02/2025-52

03.12.2025

2 2927 Швецова Юлия Александровна Выписка из протокола №

02/2025-52

03.12.2025

ГОЛОСОВАЛИ: За – единогласно.

2. СЛУШАЛИ: Исключение кадастровых инженеров из членов Ассоциации

Докладчик О.А. Теплых

В Ассоциацию поступили от кадастровых инженеров заявления о добровольном выходе из

членов Ассоциации

РЕШИЛИ: Исключить из членов Ассоциации кадастровых инженеров на основании пункта

2 части 15 статьи 29 Федерального закона РФ от 24.07.2007г. №221-ФЗ (по заявлению о

добровольном выходе):

№

п/п

Регистрационный

номер в реестре

членов СРО ФИО

Идентификационный

номер

квалификационного

аттестата

2

1.  2706 Абраменко Юлия Владимировна 55-12-345

2.  2080 Аникина Вера Юрьевна 76-10-8

3.  2784 Ануфриева Людмила Михайловна 47-13-0514

4.  2508 Ахматова Луиза Айдаровна 59-15-996

5.  0594 Боронина Надежда Владимировна 23-13-1185

6.  2163 Ваганов Павел Сергеевич 44-16-142

7.  2652 Воскобулова Татьяна Викторовна 56-15-598

8.  1872 Гагаркина Ольга Александровна 75-13-144

9.  0911 Гимпилевич Анна Михайловна 66-10-98

10.  2742 Головацкая Дарья Алексеевна Выписка из протокола

№ 6/2022 от 17.08.2022

11.  1633 Гонцова Татьяна Владимировна 70-14-330

12.  2382 Иванов Виктор Николаевич 78-11-0312

13.  1565 Иванов Леонид Викторович 74-15-716

14.  1348 Идрисова Алиня Анасовна 18-16-457

15.  0524 Золотарёва Евгения Валерьевна 66-15-928

16.  2590 Катков Антон Борисович 75-11-56

17.  2821 Козуб Елена Владимировна 66-10-100

18.  0361 Колесникова Наталья Юрьевна 39-13-29

19.  1314 Комаров Сергей Дмитриевич 66-16-974

20.  2197 Леменкова Светлана Германовна 47-16-0894

21.  1573 Микрюков Андрей Владимирович 66-13-664

22.  2624 Минибаева Алина Рамилевна Выписка из протокола

№ 04/2021-72 от

29.10.2021

23.  0261 Обухова Татьяна Михайловна 66-15-899

24.  2875 Палкина Людмила Владимировна 45-12-17

25.  0490 Пятых Алексей Сергеевич 66-13-700

26.  1323 Репьева Ксения Александровна 66-16-1000

27.  1670 Рехтина Елена Владимировна 70-14-318

28.  1575 Решетова Мария Николаевна 18-11-137

29.  0501 Сазонов Максим Владимирович 66-13-616

30.  1878 Сильченко Алексей Александрович 66-16-961

31.  2879 Симилетова Наталья Валерьевна 23-11-631

32.  2200 Солонинко Яна Александровна 78-11-1099

33.  0557 Сурман Оксана Ивановна 23-11-761

34.  2733 Торопова Наталья Владиславовна 59-10-107

35.  2675 Харина Ксения Алексеевна 66-11-217

36.  1970 Хмелёва Евгения Владимировна 39-11-61

37.  2035 Христич Елена Викторовна 61-16-1132

38.  0112 Цыпушкин Данил Юрьевич 66-11-431

39.  2451 Чекмарева Юлия Викторовна 78-15-1031

40.  0470 Щеглова Наталья Эдуардовна 66-13-708

В течение 1 (одного) рабочего дня со дня принятия данного решения исключить сведения о

кадастровых инженерах из реестра членов Ассоциации, направить копию данного решения:

- в орган государственного надзора;

- кадастровым инженерам, исключенным из Ассоциации в соответствии с данным

решением;

3

- юридическим лицам, с которыми кадастровые инженеры заключили трудовые договоры, в

случае, если информация о заключенных трудовых договорах ранее предоставлялась в

Ассоциацию.

ГОЛОСОВАЛИ: За – единогласно.

Председатель Коллегии Ассоциации                                                                       Л.Г. Лебедева

Секретарь заседания Коллегии Ассоциации                                                              О.А. Теплых